

# Erikssons Holding ApS

Bregnehøjen 12, c/o Carsten Eriksson, 8800 Viborg

CVR-nr. 29 41 71 99

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2021.

---

Carsten Eriksson  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Erikssons Holding ApS  
Bregnehøjen 12  
c/o Carsten Eriksson  
8800 Viborg

CVR-nr.: 29 41 71 99

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Carsten Eriksson

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

### Usædvanlige forhold

Der har ingen usædvanlige forhold været i årets løb.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ingen usikkerheder været vedrørende indregning og måling i selskabets årsrapport.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.500 kr. mod -2.171 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 343.457 kr. mod 403.582 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.500</b>	<b>-2.171</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	327.147	395.707
Andre finansielle indtægter	21.705	10.208
2 Øvrige finansielle omkostninger	-331	-162
<b>Resultat før skat</b>	<b>347.021</b>	<b>403.582</b>
Skat af årets resultat	-3.564	0
<b>Årets resultat</b>	<b>343.457</b>	<b>403.582</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	230.457	292.982
<b>Disponeret i alt</b>	<b>343.457</b>	<b>403.582</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	414.134	361.987
Finansielle anlægsaktiver i alt	414.134	361.987
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>414.134</b>	<b>361.987</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	531.839	510.134
Værdipapirer i alt	531.839	510.134
Likvide beholdninger	411.063	248.261
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>942.902</b>	<b>758.395</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.357.036</b>	<b>1.120.382</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.109.794	879.337
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.347.794</u></b>	<b><u>1.114.937</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	1.250
Selskabsskat	3.564	0
Anden gæld	4.428	4.195
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.242</u>	<u>5.445</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.242</u></b>	<b><u>5.445</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.357.036</u></b>	<b><u>1.120.382</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	586.355	108.000	819.355
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	292.982	110.600	403.582
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	879.337	110.600	1.114.937
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	230.457	113.000	343.457
	<b>125.000</b>	<b>1.109.794</b>	<b>113.000</b>	<b>1.347.794</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
		<u>531.839</u>
Dagsværdi 31. december 2020		<u>21.705</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>331</u>	<u>162</u>
	<b><u>331</u></b>	<b><u>162</u></b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser i selskabet.		
